
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 07:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tyov-mixr-esperanza-frappe-erven-p-29540.html

  
Tyčový mixér Esperanza Frappe,
červený.

Včetně DPH 326 Kč

Bez DPH 270 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00806633

Výrobce Inne

Popis produktu
Tyčový mixér Esperanza Frappe, červený. 
 Moderní mixér, který ušetří váš čas: každý produkt rozmixujete během několika minut. Ostrý nůž vyrobený z nerezové oceli je
velmi odolný.

 Tenký bílý kryt s červenými akcenty má ergonomický tvar, který zajišťuje pohodlné používání. Vestavěný věšák umožňuje
snadné uložení zařízení, když se nepoužívá.

 Specifikace: 

 Značka: Esperanza
Model: Frappe
Napájecí napětí: AC 220 - 240V, 50 / 60Hz
Výkon: 250W
Materiál čepele: Nerezová ocel
Závěs: Ano
červená barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tyov-mixr-esperanza-frappe-erven-p-29540.html
http://www.tcpdf.org

